

比較表一1 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

工事名	単位	平成28年度 県単道路橋梁維持(沿道美化)工事									
		入札時			工事完成時						
		予定価格 金額(a)	備考	当初入札額 金額(A)	備考	最終契約額 金額(C)	備考	最終実績額 金額(B)	備考		
直接工事費		1,964,800		1,964,800						2,529,800	
共通仮設費		479,733		565,534						655,000	
純工事費		2,444,533		2,530,334						3,184,800	
現場管理費		1,373,159		933,087						1,115,200	
工事原価		3,817,692		3,463,421						4,300,000	
一般管理費等		752,308		561,579						680,000	
工事価格合計		4,570,000		4,025,000					4,980,000	4,980,000	
消費税		365,600		322,000					398,400	398,400	
工事費計		4,935,600		4,347,000					5,378,400	5,378,400	

比較表一2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

平成28年度 県単道路橋梁維持(沿道美化)工事

工事名	入札時											(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入			
	予定価格		当初入札額		最終契約額		最終実績額		数量	単価(b)	金額(B)					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	金額(B)								
道路維持			1,738,500			1,738,500										
除草 抜根除草	2600	m ²	364,000	2,600	140	364,000	1,700	140	238,000	1.00						
除草 機械除草 集草・積込運搬	3000	m ²	327,000	3,000	109	327,000	5,100	109	555,900	1.00						
除草 防除	4500	m ²	162,000	4,500	36	162,000	0	36	0	1.00						
剪定 寄植剪定 低木	2,500	m ²	387,500	2,500	155	387,500	600	155	93,000	1.00						
剪定 寄植剪定 中木	1,500	m ²	360,000	1,500	240	360,000	4,800	240	1,152,000	1.00						
草類処分費	10	t	138,000	10	13,800	138,000	18	13,800	248,400	1.00						
交通管理工	1	式	226,300	1	226,300	226,300	1	242,500	242,500	1.07						設計変更による
直接工事費			1,964,800			1,964,800			2,529,800							
共通仮設費			479,733			565,534			655,000							
純工事費			2,444,533			2,530,334			3,184,800							
現場管理費			1,373,159			933,087			1,115,200							
工事原価			3,817,692			3,463,421			4,300,000							
一般管理費			752,308			561,579			680,000							
工事価格計			4,570,000			4,025,000			4,980,000							
消費税			365,600			322,000			398,400							
工事費計			4,935,600			4,347,000			5,378,400							

比較表一6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

工事名	平成28年度 県単道路橋梁維持(沿道美化)工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
	職種	入札時			工事完成時			
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	
道路維持 植栽除草工		6,174	28	自社	6,174	26	自社	1 /
		9,666	9	自社	9,666	4	自社	1 /
		7,450	10	自社	7,450	15	自社	1 /
		9,420	9	自社	9,420	2	自社	1 /
		9,736	28	自社	9,736	26	自社	1 /
		10,909	9	自社	10,909	10	自社	1 /
		6,383	9	自社				-
		6,107	28	自社	6,107	11	自社	1 /
					7,000	29	自社	-
交通管理工		(11,300)	(2)	有限会社MARMSTER 協力会社(取引年以上)				-
		(9,700)	(21)	有限会社MARMSTER 協力会社(取引一年以上)	(9,700)	(25)	有限会社MARMSTER 協力会社(取引一年以上)	1 /

確認様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←比較表1	5,378,400円
最終契約額(C)(工事費計)←比較表1	5,378,400円
落札率(A/a)←比較表1	88.07%
最終実績率(B/C)←比較表1	100.00%
合計額が、B/C>1.0(赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--